РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в села Большой Кульбаш Большекургузинского сельского поселения

Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан

 «9» декабря 2019 года                                                                                                          №7

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О

местном самоуправлении в Республике Татарстан», сход граждан в села Большой

Кульбаш Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.Ввести средства самообложения граждан в селе Большой Кульбаш

Большекургузинского сельского поселения Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан в 2020 году в сумме 500,00 рублей с каждого совершеннолетнего

жителя, зарегистрированного по месту жительства в селе Большой Кульбаш, за

исключением участников и  инвалидов Великой Отечественной войны, инвалидов 1 и 2

группы, многодетных семей.

2. Направить полученные средства на решение вопросов местного значения по

выполнению следующих работ:

- Ремонт дороги по ул. Лесная с. Большой Кульбаш.

3. Обнародовать результаты схода граждан на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и портале муниципальных

образований Республики Татарстан в сети Интернет (http://zelenodolsk.tatarstan.ru), а так

же на информационных стендах по адресам: по адресам: Республика Татарстан,

Зеленодольский район, с. Большие Кургузи, ул. Мостовая, д.23 (здание СДК), с. Большой

Кульбаш, ул. Подгорная, д.26 (здание СДК).

Председательствующий

на сходе граждан                                                                                              М.Р. Мингазов

Глава Большекургузинского

сельского поселения,

Председатель Совета                                                                                       М.Р. Мингазов